

Numer sprawy: 21/2015

**WYKONAWCY  
wg rozdzielnika**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) odpowiada na następujące pytania wykonawcy:

**1. Pytanie 1:** Proszę o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu OC z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia wyłączona jest działalność medyczna.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

**2. Pytanie 2:** Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.01.2016 r.

**Odpowiedź:** Zamawiający przesuwa termin na składanie ofert do dnia 05.01.2016 r.

**3. Pytanie 3:** Proszę o wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości 50.000,00 zł dla ryzyka niewłaściwe użytkowanie, błąd w obsłudze, umyślne spowodowanie szkody w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk oraz sprzętu elektronicznego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**4. Pytanie 4:** Proszę o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód spowodowanych przez lub wskutek obsuwania się ziemi spowodowanych działaniami ludzi.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**5. Pytanie 5:** Proszę o informację, czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach bezpośredniego zagrożenia powodzią.

**Odpowiedź:** Nie.

**6. Pytanie 6:** Proszę o informację, czy ubezpieczane mienie znajduje się na terenach dotkniętych powodzią po 1996 roku.

**Odpowiedź:** Nie.

**7. Pytanie 7:** Proszę o wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia dla pośredniego uderzenia pioruna w wysokości 100 000 zł.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

Specjalista ds. Zaopiniowania  
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak  
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu  
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec  
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546  
KRS 0000351118

**8. Pytanie 8:** Proszę o informację, jakie będą wykonywane w latach 2016-2017 prace budowlane, remontowe, montażowe lub instalacyjne.

**Odpowiedź:** Brak planu wykonywania w latach 2016-2017 prac budowlanych, remontowych, montażowych lub instalacyjnych.

**9. Pytanie 9:** Proszę o doprecyzowanie ryzyka co oznacza nazwa: wilgoć i płyny innego rodzaju.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na doprecyzowanie pojęcia.

**10. Pytanie 10:** Proszę o wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości 200.000,00 zł w klauzuli zwiększonych kosztów działalności.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**11. Pytanie 11:** Proszę o wprowadzenie na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości 10.000,00 zł w klauzuli ubezpieczenia szyb i innych przedmiotów szklanych od stłuczenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości 20.000 PLN.

**12. Pytanie 12:** Proszę o wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości 50.000,00 zł w klauzuli ubezpieczenia stałych elementów budynków i budowli.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**13. Pytanie 13:** Proszę o wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości 200.000,00 zł w klauzuli składowania mienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**14. Pytanie 14:** Proszę o wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości 100.000,00 zł w klauzuli transportu między lokalizacjami.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

ZATWIERDZIŁ:

Prezes Zarządu  
Powiatowego Centrum Medycznego  
w Grójcu Sp. z o.o.

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

Opracował i przygotował: imię i nazwisko, stanowisko, podpis

specjalista ds. Zaopatrzenia  
i Zamówień Publicznych

mgr Jarosław Sarniak  
jaroslaw.sarniak@pcmg.pl

Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu  
ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec  
NIP 797 201 92 61 REGON 142203546  
KRS 0000351118